Elizabeth relicta quondam Arnoldi Berwout #cum tutore# hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam de et ex duabus peciis terre dictis die Huijsten sitis in parrochia de Oerscot in pastoria de Arle inter hereditatem Henrici de Arle ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici de Overlaer ex alio tendentibus cum utroque fine ad communes vias atque ex domo et orto sitis in dicta parrochia ad locum dictum Arle iuxta locum dictum die Hoevel inter hereditatem Rutgeri van den Stadeacker ex uno et inter hereditatem Willelmi van den Stadeacker ex alio venditam sibi a magistro Johanne de Best filio naturali quondam Johannis de Best (dg: prout in litteris et quam paccionem duorum modiorum siliginis predictam antedicta Elizabeth erga Goeswinum filium legitimum dicti quondam Goeswini Johannis de Best) prout in litteris hereditarie vendidit Godefrido van den Hoeven supportavit cum dictis litteris et aliis et jure promittens cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui

deponere. Testes Aa et Coptien datum quinta post Pauli.

BP 1183 f 256v 03 do 31-01-1404.

Rutgerus van der Eijckendonc ev Aleijdis dv Johannes Deenkens soen verkocht aan Johannes Bijtter alle goederen, die aan hem en zijn voornoemde vrouw Aleijdis gekomen waren na overlijden van Theodericus Heijstman, voor zover Rutgerus die goederen thans bezit.

Rutgerus van der Eijckendonc maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie Johannis Deenkens soen omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi et dicte Aleijdi #eius uxori# de morte quondam Theoderici Heijstman successione hereditaria' advoluta quocumque locorum consistentia sive sita prout et in quantum dictus Rutgerus huiusmodi bona ad presens possidet et ad eundem Rutgerum et Aleijdem eius uxorem spectare dinoscuntur ut ipse dicebat hereditarie vendidit Johanni Bijtter promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes.

BP 1183 f 256v 04 do 31-01-1404.

(dg: Wouterus zvw Johannes Wouters en Nijcholaus zvw Walterus van Maren).

(dg: 'Woulterus filius quondam Johannis Wouters et Nijcholaus filius quondam Walteri de Maren).

BP 1183 f 256v 05 do 31-01-1404.

Walterus zvw Johannes zvw Walterus van Maren en Nijcholaus zvw voornoemde Walterus verkochten aan Nijcholaus Scilder de helft, 7½ vadem groot, van een stuk land, in Maren, ter plaatse gnd die Maersche Delen, tussen voornoemde Nijcholaus Scilder enerzijds en zijn zuster Leria dvw Henricus Scilder anderzijds, aan eerstgenoemde Walterus gekomen na overlijden van zijn ouders, belast met waterlaten, sloten en dijken gnd zegedijken, binnenlands gekegen.